
Государственное автономное 

образовательное учреждение высшего 

образования города Москвы 

«Московский городской педагогический 

университет»

Сводка приема заявлений с пофамильным перечнем 06.09.2024

Институт / факультет / колледж:

Дирекция образовательных программ

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 8 (из них зачислено 0)

Подано 16

Конкурс 2.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68824 Вахитова Юлия Рафаэльевна

2 0002 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68830 Кулешевичус Ирина Александровна

3 0003 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68832 Айсин Арман Мухамедянович

4 0004 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68837 Григоренко Оксана Олеговна

5 0005 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68839 Яковлев Георгий Викторович

6 0006 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68844 Соловейкина Мария Павловна

7 0007 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68851 Рогачев Владислав Вячеславович

8 0008 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68864 Кукушкина Ксения Игоревна

9 0009 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68876 Висягина Оксана Дмитриевна

10 0010 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68877 Уркалов Никита Игоревич

11 0011 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68866 Сазоненко Кристина Романовна

12 0012 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68871 Родина Дарья Артуровна

13 0013 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68853 Давыдова Татьяна Петровна

14 0014 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68867 Силина Ксения Ивановна

15 0015 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68858 Легздина Валерия Алексеевна

16 0016 ДОП_НАБОР_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 68888 Юртова Елена Вячеславовна

Институт / факультет / колледж:

Институт педагогики и психологии образования

Направление подготовки / специальность:



44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 8 (из них зачислено 0)

Подано 21

Конкурс 2.62

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68824 Вахитова Юлия Рафаэльевна

2 0002 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68842 Соегова Гозель По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

3 0003 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68843 Сердакова Кира Геннадьевна

4 0004 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68834 Погодина Ольга Александровна

5 0005 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68851 Рогачев Владислав Вячеславович

6 0006 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68857 Слепцова Ирина Федоровна

7 0007 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68864 Кукушкина Ксения Игоревна

8 0008 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68865 Скопцова Татьяна Вячеславовна

9 0009 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68869 Чуманова Дарья Сергеевна

10 0010 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68873 Ефремова Наталия Олеговна

11 0011 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68875 Чиганова Анна Ильинична

12 0012 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68878 Романовская Мария Игоревна

13 0013 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68872 Марчук Ольга Анатольевна

14 0014 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68877 Уркалов Никита Игоревич

15 0015 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68866 Сазоненко Кристина Романовна

16 0016 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68871 Родина Дарья Артуровна

17 0017 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68863 Галиева Диляра Халиловна

18 0018 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68879 Кареева Анастасия Владимировна

19 0019 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68880 Макарова Екатерина Дмитриевна

20 0020 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68886 Маркова Нина Викторовна

21 0021 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 68887 Булаева Татьяна Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 5.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68823 Буинцева Вероника Александровна

2 0002 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68831 Головкина Евгения Николаевна

3 0003 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68838 Левкина Екатерина Викторовна

4 0004 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68859 Гордиенко Екатерина Игоревна



5 0005 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68864 Кукушкина Ксения Игоревна

6 0006 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68869 Чуманова Дарья Сергеевна

7 0007 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68878 Романовская Мария Игоревна

8 0008 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68866 Сазоненко Кристина Романовна

9 0009 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68871 Родина Дарья Артуровна

10 0010 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68858 Легздина Валерия Алексеевна

11 0011 ДОП_НАБОР_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 68886 Маркова Нина Викторовна

Институт / факультет / колледж:

Институт специального образования и психологии

Направление подготовки / специальность:

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура

План 8 (из них зачислено 0)

Подано 14

Конкурс 1.75

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68833 Моховикова Мария Андреевна

2 0002 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68835 Рашидов Магомед Эзир-Алиевич По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

3 0003 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68836 Ахметханова Жанета Магомедовна По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

4 0004 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68838 Левкина Екатерина Викторовна

5 0005 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68840 Батаева Марха Айндиевна По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

6 0006 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68846 Хусанова Петимат Баудиновна По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

7 0007 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68847 Багаева Жарадат Махмудовна По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

8 0008 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68848 Алиева Аза Вахитаевна По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

9 0009 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68866 Сазоненко Кристина Романовна

10 0010 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68854 Василевич Кристина Сергеевна По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

11 0011 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68855 Тропникова Екатерина Александровна По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

12 0012 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68868 Бубнова Вероника Дмитриевна

13 0013 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68886 Маркова Нина Викторовна

14 0014 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 68883 Пухерева Татьяна Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 7 (из них зачислено 0)

Подано 13



Конкурс 1.86

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68827 Станиславлев Егор Васильевич

2 0002 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68828 Лагутина Екатерина Андреевна

3 0003 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68841 Апкаликова Светлана Валерьевна

4 0004 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68852 Голубцова Наталья Юрьевна

5 0005 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68845 Астапова Наталья Сергеевна

6 0006 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68850 Тараско София Сергеевна По результатам вступительных испытаний, проводимых организацией самостоятельно

7 0007 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68851 Рогачев Владислав Вячеславович

8 0008 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68866 Сазоненко Кристина Романовна

9 0009 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68856 Лялина Елена Алексеевна

10 0010 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68874 Наумова Елена Викторовна

11 0011 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68886 Маркова Нина Викторовна

12 0012 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68883 Пухерева Татьяна Александровна

13 0013 ДОП_НАБОР_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 68888 Юртова Елена Вячеславовна

Институт / факультет / колледж:

Институт экономики, управления и права

Направление подготовки / специальность:

40.04.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура

План 3 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 2.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_НАБОР_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 68826 Крецу Дарья Сергеевна

2 0002 ДОП_НАБОР_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 68829 Алиева Алина Шамилевна

3 0003 ДОП_НАБОР_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 68870 Верещагин Арсений Дмитриевич

4 0004 ДОП_НАБОР_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 68860 Сохадзе Елизавета Леонидовна

5 0005 ДОП_НАБОР_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 68862 Ким Максим Тэфокович

6 0006 ДОП_НАБОР_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 68866 Сазоненко Кристина Романовна

Институт / факультет / колледж:

Филологический факультет

Направление подготовки / специальность:



44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 1 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 2.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_НАБОР_ФФ_ПЕД_М_РСМК_О_2_24 68825 Капустина Елизавета Евгеньевна

2 0002 ДОП_НАБОР_ФФ_ПЕД_М_РСМК_О_2_24 68886 Маркова Нина Викторовна


